
AUTO POSTO FALPEL VAMOS VER LTDA
1 3.046.372/0001-09

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo
Municipio: Ipueiras / CE Unidade gestora: camara Municipal de lpueiras
NUmero do processo: 00001.20240117/0001-42 Modalidade: Pregao Eletronico
Namero do certame: 001/2023—CMI Data do aberturo: 09/02/2024 as 08:30

Dados do Fomeoedor
Razdo social: AUTO POSTO FALPEL VAMOS VER LTDA Telefone: -- / 88 997271313
CNPJ IMF: 13.046.372/0001-09 E—mail: plimasup@gmail.com
Endereoo: -—

Dados da Proposta d9 Pos
1 — Gasolina Comum

Especificagao: Gasolina Comum
Quantidade: 15000,0 Unidade: Litro
Valor ofertado: R$ 6,09 Valor total: 123 91.350,00
Fabricante/Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS
Valor de referéncia: R$ 6,21

Total geral do proposta: Rs 91.350,00 (noventa e um mil, trezentos e cinquenta reais)

Dodos do Regisu'o da Proposta:
Data de finalizaqoo do registro da proposta: 9 de Fevereiro de 2024 (35 09:49

Dados do Usuario:

Usuario Iogado como: AUTO E—moil: plimasup@gmail.com
CPF/MF: 13.046.372/0001-09

FRANCISCO ARAUJQEL
LIMA:20385773315 3E .,

AUTO POSTO FALPEL VAMOS VER LTDA
CNPJ/MF: 13.046.372/0001-09


